2019 年 9 月吉日

会員各位

一般社団法人 日本建築構造協会東北支部

支部長 平山 浩史

事業委員長 髙橋 伸一

支部賛助会員による技術発表会のご案内

拝啓 皆様に於かれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

今年も支部会員を対象とした技術ＰＲの機会を提供する旨の一貫として、賛助会員による技術発表

会を開催いたします。たくさんの応募があった中で、様々な分野から発表いただくことになりました。

また、永きに渡り支部長としてご活躍され、先日退任された加藤重信氏の講演会及び懇親会もあわ

せて開催いたします。

ご多忙中とは存じますが、貴重な機会ですので是非ご参加くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

日 時 2019 年 10 月 11 日（金）

会 場 エル・パーク仙台 5階 セミナーホール（ 仙台市青葉区一番町4-11-1 141ビル ）

受  付 13：00 ～ 13：30

技術発表･講演会   13：30 ～ 17：30

   『 賛助会員による技術発表会 』

・日鉄建材㈱ ：鉄骨造における省力化技術「横補剛省略工法」など

・センクシア㈱ ：在来ピン柱脚に回転剛性を近づけた「PIN ベース工法」

・三谷セキサン㈱ ：技術に裏付けされた新杭頭接合方法「Lev-Pile 構法」

・旭化成建材㈱ ：新たに取得した評定内容の紹介「ベースパック柱脚工法」

・㈱構造システム ：木造集成材等の一貫構造計算ソフト「WOOD-ST」

『 適判機関からみたよくある質疑事項と技術基準解説書の最近の動き 』

講師 加藤重信（JSCA 東北支部 前支部長）

定 員 100 名

参 加 費 無 料

懇 親 会  『 加藤重信 前支部長を囲う会 』

時  間    18：00～20：00

会  場    北の家族 仙台第一生命タワービル店 （ 仙台市一番町 4-6-1 21F ）

定  員    50 名（予定）

会  費    5,000 円（予定）

申込み締切 2019 年 9 月 30 日(月) ※定員になり次第、申し込みを締切らせていただきます。

――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――

※ お申し込みは下記まで FAXまたはMailにて返信ください。

ＪＳＣＡ東北支部事務局宛 ：FAX 022-211-8825  Mail jimukyoku@jsca-tohoku.jp

講演会・技術発表会 参 加   不参加

    懇親会        参 加     不参加

会社名 ：   TEL ：

お名前 ：